
Estado do Ceará 

    

 

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 

 

  

   

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato n° 2023.05.25.1.01,  referente à Dispensa de Licitação n° 2023.05.25.1. 

Partes:  A Câmara Municipal de Barbalha e a empresa FRIOVLX COMÉRCIO DE 

REFRIGERAÇÃO LTDA. Objeto:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DIVERSOS 

NECESSÁRIOS À INSTALAÇÃO DE NOVAS CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO PARA 
ATENDIMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALI-IAICE. Fundamento Legal:  Artigo 

24, inciso II da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas demais alterações. Valor 

Total: R$ 7.850,10 (sete mil oitocentos e cinquenta reais e dez centavos). Vigência do Contrato:  

até 31 de dezembro de 2023. Signatários:  Odair José de Matos e André Manam Magalhães Prado. 

Barbalha/CE, 26 de maio de 2023. 


